
 

 

Buletini Nr. 4, datë 01 Shkurt 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

  
  
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 
TIRANE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
  

Datë 23/11/2015  

Nga:Drejtoria e Përgjithshme Nr.2 e Punëtorëve të Qytetit,Tirane  
Për:MEGATEK sha  

Adresa:Superstrada Tiranë durrës km6,Tiranë  

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur “Blerje materjale mirembajtje për ndricimin publik për 
perjudhën tetor -dhjetor ”  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Procedurë e Hapur“Blerje materjale mirembajtje për ndricimin 
publik për perjudhën tetor -dhjetor ” kohëzgjatja e kontratës 15(pesë mbëdhjetë) ditë nga data e 
lidhjes së kontratës.  
Fondi limit:14.166.663 (katërmbëdhjetë milion e njëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 
gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e tre)lekë pa tvsh  Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkisë 
Tiranë  
Data e zhvillimit të procedurës së pokurimit: 09.11.2015  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara  

  

1. R & R Group Totali i ofertës është 11 953 245 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë 

e tre mijë e dyqind e dyzet e pesë) lekë pa tvsh  
  

2. ITE Group  Totali i ofertes 13 198 153 (trembëdhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë 

e njëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa tvsh.  
  

3. AE Group    Total i ofertës është 12 362 745 (dymbëdhjetë million e treqind e gjashtëdhjetë e 

dy mijë e shtatëqind e dyzet e pesë) lekë pa tvsh.  
  

  

4. Megatek  Totali i ofertës është 13 152 154.98 (trembëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e dy 

mijë e njëqind e pesëdhjetë e katër pikë 98) lekë pa tvsh  
  

  

Skualifikohet  

1. R & R Group  
Nga shqyrtimi i ofertes se Operatorit Ekonomik R & R Group shpk  u konstatua se :  

  

1. I plotëson kërkesat e pergjithshme për kualifikim.  

2. Nuk ploteson  kriteret e vecanta per kualifikim, Shtojca nr.7 Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit 
është plotësuar gabim pasi i referohet një procedurë të datës 14.09.2015. Nuk plotëson kriterin për 

të pasur të siguruar pranë kompanisë për periudhën kohore 2013 2014 dhe Janar – Shtator 2015 

minimumi 8 punonjës. Vertetimi i bankes është jashtë afatit 5 ditor të kërkuar në DST.  
3. Është paraqitur sigurimi i ofertës sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat e tenderit.  



 

 

4. Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike  

          

  

AE Group shpk    
  

1. I plotëson kërkesat e pergjithshme për kualifikim.  
2. Nuk ploteson  kriteret e vecanta per kualifikim, Nuk ploteson kriterin per xhiron vjetore ne masen 

13.000.000 leke, Nuk plotëson kriterin për të pasur të siguruar pranë kompanisë për periudhën 
kohore 2013 2014 dhe Janar – Shtator 2015 minimumi 8 punonjës, Për mjetin me targë AA927 

ME nuk janë dorzuar taksat vjetore. Deklarata per permbushjen e specifikimeve teknike eshte 
plotesuar për shoqërinë R & R Group shpk dhe është firmosur nga Administratori i shoqërisë AE 

Group shpk. Nuk permbush kriterin per kontraten e ngjashme, pasi kontrata e dorzuar per te 
plotesuar kete kriter ka si objekt të saj vetem furnizimin me pompa uji, gjithashtu në këtë kontratë 

AE Group shpk mer pjesë si bashkëkontraktor dhe nuk ka asnjë të dhënë se sa është % që ka 
realizuar AE Group shpk në këtë kontratë, mungon vertetimi i realizimit të kontratës.   

3. Është paraqitur sigurimi i ofertës sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat e tenderit.  

4. Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike  

   

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.2 të Punëtorëvë të 

Qytetit,Tirane,Rruga 5 maji,pranë tregut të medresesë kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës 
dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi  

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006  

  

Njoftimi I Klasifikimit është bërë  në datë 16.11.2015  

Ankesa: nuk ka pasur  
(nësë ka )ka marrë përgjigje në datë  
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